

PROF. DR. KIVANÇ GÜNHAN

Prof. Dr. Kivanç Günhan 1974 yılında İzmir’de doğdu. Uzmanlığa kadarki eğitimini Bornova Anadolu Lisesi (ortaokul), İzmir Fen Lisesi (lise), Chugiak High School (Anchorage, ABD) ve Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde tamamladı 2000 yılında Celal Bayar Üniversitesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalında asistanlığa başladı. O tarihten itibaren aralıksız olarak çalıştığı üniversitemizde 2007 yılında yardımcı doçent, 2012 yılında doçent ve 2018 yılında profesör oldu. Celal Bayar Üniversitesi Fizyoloji Anabilim Dalı’nda yüksek lisans (MSc) programını tamamladı. Dokuz Eylül Üniversitesi Biyofizik Anabilim Dalında ikinci doktorasına (PhD) devam etmektedir. Üniversitemizin Ulusal Tıp Eğitimi Komisyonu, Hayvan Etik Kurulu gibi çeşitli komisyonlarında görevlidir. Kuruculuğunu üstlendiği Deneysel Hayvan Araştırmaları Merkezi müdürlüğü görevine devam etmektedir.

Özellikli ilgi alanı rinoloji, yani burun ve burun ilişkili hastalıklardır. Yüz estetik uygulamaları, rinoplasti, endoskopik sinüs cerrahisi, alerjik rinit, uyku bozuklukları tanı ve tedavisi, kök hücre uygulamaları ve robotik cerrahi konularında ülkemizdeki diğer kıdemli hocalarından aldığı eğitimlerin yanı sıra, 2003 yılından beri konusunda Dünyaca ünlü Tübingen, Ghent, Harvard, Mannheim, Heidelberg, Philadelphia ve Chicago Illinois üniversitelerinde misafir öğretim üyesi olarak eğitim ve çeşitli çalışmalarda bulundu.

Ulusal ve uluslararası boyutta 100’den fazla bilimsel çalışması vardır. Bu çalışmalarıyla 400’ün üzerinde atıf almıştır. Toplamda 1 kitap ve 32 adet kitap içinde bölüm yazarlığı bulunmaktadır. Yerli ve yabancı 4 dergide yayın kurulu üyesidir ve 6 dergide hakemlik görevi vardır. Çeşitli kamu kuruluşları tarafından desteklenen 13 projede yönetici, yürütücü veya araştırmacı olarak görev aldı. Bu çalışmaların 6’sı ile bilimsel ödül aldı. Halen TÜBİTAK projelerinde danışmanlık, hakemlik, panelistlik ve mentor görevlerine devam etmektedir.

Çoğu rinoplasti, uyku hastalıkları ve alerji konularında olmak üzere 92 toplantıda konuşmacı ve kurs eğitmeni olarak meslektaşlarıyla bilgi ve tecrübelerini paylaştı. Türk Kulak Burun Boğaz Hastalıkları ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği, Türk Rinoloji Derneği, Yüz Plastik Cerrahi Derneği, Otorinolaringolojik Alerji Derneği, Türk Uyku Tıbbı Derneği, European Rhinologic Society, European Academy of Facial Plastic Reconstructive Surgery, European Academy of Allergy and Clinical Immunology derneklerinin üyesidir. Ayrıca Türk Rinoplasti Derneği, Ege KBB Hekimleri Derneği, Anadolu Uyku Araştırmaları Derneği ve Robotik Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneklerinin kurucu üyesi ve yönetim kurulu üyesidir. İngilizce, Almanca ve İtalyanca bilmektedir.

Halen Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalında öğretim üyesidir. Evli ve 1 çocuk sahibidir.